
Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis ve stavebním deníku ze dne:

Návrh pro změnu podal: TSS Grade, a.s. Dne:

Vliv změny na termín dokončení díla: NE

Vliv změny na cenu díla: ANO

Náklady na změnu celkem:

přípočty celkem:

odpočty celkem:

Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

zápisy ve SD                                                                                                                                                                                                    

zápisy z KD /z projednání, porady/

ostatní, fotodokumentace, situace atd.

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

zhotovitel Ing. Petr Bron 08.04.2020

projektant /AD/ - Ing. Tomáš Lžičař 08.04.2020

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru  Ing. Pavel Grisník 08.04.2020

                                    - vedoucí odd. přípravy  Ing. David Malán 08.04.2020

                                    - TDS objednatele Jiří März 08.04.2020

                                    - TDS  Petr Rezler 08.04.2020

                                    - cenová kontrola  Iva Baierová 08.04.2020

Zdůvodnění a popis změny:

V průběhu realizace rampy, která spojuje alej s novým tramvajovým mostem bylo zjištěno, že stávající osvětlovací 

stožár č. 24268, který měl být ponechán v souladu se stávajícím stavem, je založen příliš hluboko oproti původnímu 

předpokladu. Stožár se demontuje a zpětně osadí na nový základ v požadované výšce. Stávající kabelové vedení 

mezi stožáry č.24268 a č.24269, které je rovněž třeba upravit z důvodu přílišné hloubky uložení, je po zhodnocení 

jeho stavu nahrazeno novým vedením uloženým v požadované hloubce. Aby nedošlo k znehodnocení nového díla, 

musel být při realizaci napojení VO na stávající rozvaděč (u tramvajové zastávky Technická) proveden protlak pod 

vozovkou Magisterské ulice. Realizace projektu tramvajové trati měla realizaci Magisterské ulice předcházet, nebo 

měla probíhat souběžně, proto s protlakem nebylo v projektu uvažováno.                                                                                                 

příloha č.4

 79057,90 Kč bezDPH

84305,96 Kč  bezDPH

5248,06 Kč  bezDPH

příloha č.1

příloha č.2

příloha č.3

SO 401 Veřejné osvětlení a přeložky

přeložka sloupu a kabelu VO a  protlak pod komunikací

č. listu                          ze dne 

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je/není podkladem pro 

změnu ceny díla dle smlouvy o dílo č. 2018/005049

Prodloužení tramvajové trati na Borská pole

            A/ 020


